[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, 11 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 июня 2018 г.   №  71

п.г.т. Пышма

Об отклонении Проекта инвестиционной программы  «Развитие объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов, МУП ЖКХ «Трифоновское» Пышминского городского округа на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Уставом Пышминского городского округа, учитывая решение Камышловского городского суда Свердловской области от 20 декабря 2016 года по делу №2-1650/2016
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1.  Отклонить Проект инвестиционной программы  «Развитие объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов, МУП ЖКХ «Трифоновское» Пышминского городского округа на 2019-2023 годы».
2.     Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3.    Настоящее Решение опубликовать в газете "Пышминские вести".

4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Пышминского городского округа (Мананкова С.П.).
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

        _________________ А.В.Артамонов
	Глава

Пышминского городского округа

        _________________ В.В.Соколов

_1293601630.bin